様式第2号（第6条関係）
門町第　　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　様

門川町長　　　　　　　　　印

門川町新型コロナウイルス感染症対策医療機関等支援事業補助金
交付（不交付）決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった門川町新型コロナウイルス感染症対策医療機関等支援事業補助金の交付について、門川町新型コロナウイルス感染症対策医療機関等支援事業補助金交付要綱第6条の規定により、下記のとおり決定したので通知します。

記

1　交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　円

2　条件
　（1）この補助金は、要綱に定める目的以外に使用しないこと。
　（2）補助事業の内容を変更し、又は補助事業を中止し、もしくは廃止しようとする場合は、町長の承認を受けること。
　（3）補助事業の遂行が困難になった場合は、速やかに町長に報告し、その指示を受けること。
[bookmark: _GoBack]　（4）補助事業完了後は、速やかに実績報告書を提出すること。